

MINI WROCŁAWSKA OLIMPIADA INFORMATYCZNA

Konkurs przeznaczony jest dla uczniów z klas IV-VI, którzy pasjonują się programowaniem i chcieliby wziąć udział w Mini Wrocławskiej Olimpiadzie Informatycznej organizowanej przez Instytut Informatyki Uniwersytetu Wrocławskiego i SP nr 76.

Uczestnicy mogą wziąć udział w zajęciach przygotowawczych, które prowadzone są Online **w każdą środę od 16:00 do 16:45 za pomocą platformy Microsoft Teams.**

Link, użytkownika i hasło do systemu Olimpiady, zostanie wysłany Nauczycielowi, po zarejestrowaniu zgłoszonego uczestnika.

Przewidziane są następujące etapy:

do 31 października 2023 – rejestracja do konkursu

Tura otwarta. Trwa od 05.10.2023 r. do 31.01.2024 r., w tym czasie uczestnicy konkursu rozwiązują zadania z algorytmiki z wykorzystaniem języka programowania C++.

Uczniowie widzą na platformie poprawność wykonanych zadań. Do kolejnego etapu zakwalifikowanych zostanie do 80% uczestników z najlepszymi wynikami. Dodatkowym kryterium eliminacji będzie ilość popełnionych błędów. Uczestnicy konkursu zobowiązani są do samodzielnej pracy. Niedopuszczalne jest wspólne wykonywanie zadań, zdyskwalifikowani zostaną uczniowie, którzy wyślą powielone prace.

Etap II konkursu – tura otwarta odbędzie się w terminie 23.02.2024 r. od godz. 9:00–12:00, w macierzystych szkołach uczestników.

Uczniowie, którzy zakwalifikują się do tego etapu, przystępują do rozwiązywania zadań w swojej szkole. Do przeprowadzenia konkursu wymagany jest dostęp do komputera z przeglądarką internetową oraz dostępem do internetu (dopuszczalna jest praca na prywatnych laptopach). W czasie rozwiązywania zadań uczniowie nie mogą korzystać z własnych materiałów oraz innych stron niż strona konkursowa. Do finału konkursu zakwalifikowanych zostanie do 25 osób z najlepszymi wynikami.

Etap III konkursu – tura finałowa 30.03.2024 r. (sobota) w godzinach 9:00 – 12:00, w budynku Instytutu Informatyki Uniwersytetu Wrocławskiego lub w Szkole Podstawowej nr 76. Finałiści samodzielnie wykonają zadania, które zamieszczone zostaną na platformie konkursu. Miejsca w finale uzależnione będą od czasu wykonania zadań oraz ich poprawności.

30 marca 2024r. finał konkursu oraz gala wręczenia nagród

Zgłoszenia do p. Bogusławy Przewłoka - koordynatora konkursu